
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

z 9. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 4. dubna 2022 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Bohuslav Beneš, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Jaroslav Mácha, Karel Procházka,  

Ing. Hana Jánová. 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 9. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

P r o g r a m: 

1. Schválení zápisu 8. schůze RMM a programu 9. schůze RMM 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 30.03.2022 – TAJ 

3. Upravené rozpočty příspěvkových organizací – OF 

4. Změna rozpočtu č. 9/2022 – OF 

5. Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku – vyhodnocení veřejné zakázky    

    – OISM 

6. Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část – zrušení výběrového řízení a  

    výzva k podání nabídky – OISM 

7. Smlouva budoucí na zřízení VB, přípojka NN, Jiráskova – OISM 

8. Sanace šachet, zednické práce (dno, stěny, stupačky) v ul. Čs. legií – realizace veřejné  

     zakázky – OISM 

9. Informace a věci ke schválení   

A) Dopravní komise RMM - zpráva o činnosti za r. 2021. Plán práce na r. 2022 a Jednací řád  

     – OISM 

B) Diecézní charita České Budějovice – žádost o dotaci 

C) SBD Milevsko – vyjádření nesouhlasu s umístěním laviček u domu čp. 1348 

Revize došlé pošty. 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1–8  a k bodu A ) obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis z 1. zasedání 

Dopravní komise RMM. 

1. Schválení zápisu 8. schůze RMM a programu 9. schůze RMM 

Usnesení č. 116/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 8. schůze RMM ze dne 21.03.2022, 



2 

 

II. schvaluje program 9. schůze RMM rozšířený o body A)–C). 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 30.03.2022 – TAJ 

Usnesení č. 117/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 30.03.2022.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

3. Upravené rozpočty příspěvkových organizací – OF 

Usnesení č. 118/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje úpravu rozpočtu – plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace Sociální služby  

města Milevska, IČ 75000750, dle přílohy P1,  

II. schvaluje úpravu rozpočtu – plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace Mateřská škola  

Sluníčko, IČ 71000372, dle přílohy P2, 

III. schvaluje úpravu rozpočtu – plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace Milevské  

muzeum, IČ 00374652, dle přílohy P3,  

IV. schvaluje úpravu rozpočtu – plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace Dům kultury  

Milevsko, IČ 48257460, dle přílohy P4, 

V. schvaluje úpravu rozpočtu – plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace Městská  

knihovna v Milevsku, IČ 70926646, dle přílohy P5. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

4. Změna rozpočtu č. 9/2022 – OF 

Usnesení č. 119/22 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 9/2022 rozpočtové opatření č. 41 až 50 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2022 v rozsahu dle přílohy č. 1 v upraveném znění. 

Přítomno: 6  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 1 

5. Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku – vyhodnocení veřejné 

zakázky – OISM 

Usnesení č. 120/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje průběh a výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Rozšíření 

Domova pro seniory Milevsko – dodávka nábytku“,  

II. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky podané firmou LINET spol. s r. o., se sídlem 

Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČ 00507814, za nabídkovou cenu 3.015.540,00 Kč bez DPH,  

tj. 3.557.594,28 Kč vč. DPH, 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Rozšíření Domova pro seniory 

Milevsko – dodávka nábytku“ s firmou LINET spol. s r. o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, 

IČ 00507814, za nabídkovou cenu 3.015.540,00 Kč bez DPH, tj. 3.557.594,28 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



3 

 

6. Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část – zrušení výběrového 

řízení a výzva k podání nabídky – OISM 

Usnesení č. 121/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí průběh výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Udržovací práce 

na mostě přes Milevský potok – dopravní část“, 

II. ruší výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Udržovací práce na mostě přes 

Milevský potok – dopravní část“, 

III. souhlasí s předloženým návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část“, 

IV. vyhlašuje nové výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Udržovací práce  

na mostě přes Milevský potok – dopravní část“, 

V. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

VI. souhlasí s předloženým návrhem firem, které budou osloveny k podání nabídky, 

VII. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VIII. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Na jednání se dostavil v 16:00 JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

7. Smlouva budoucí na zřízení VB, přípojka NN, Jiráskova – OISM 

Usnesení č. 122/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Jiráskova, NN Přípojka – EG.D, a. s.,  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, provedl připojení vedení NN v pozemcích 

města. Nové kabelové vedení NN je navrženo na pozemku města Milevska parc. č. 580/3  

v k. ú. Milevsko. Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou 

dodrženy podmínky stanovené v čl. III ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0    

 

Jednání opustil v 16:32 JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

8. Sanace šachet, zednické práce (dno, stěny, stupačky) v ul. Čs. legií – realizace veřejné 

zakázky – OISM 

Usnesení č. 123/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Sanace šachet, zednické práce 

(dno, stěny, stupačky) v ul. Čs. legií“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) Směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu města Milevska, uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Sanace šachet, zednické práce (dno, stěny, stupačky) v ul. Čs. legií“ s dodavatelem TRASKO 

BVT, s. r. o., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČ 06020666 za nabídkovou cenu 



4 

 

412.720,00 Kč bez DPH, tj. 499.391,20 Kč vč. DPH a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy o dílo v předloženém znění, 

III. schvaluje níže uvedené rozpočtové opatření: 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2321 6121  06 6283 Přesun peněžních prostředků - 

Sanace šachet v ul. Čs. legií  

-500,000 

2321 5171  06 8004 500,000 

     VÝDAJE celkem 0 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 

       

           (uvedeno v tis. Kč) 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

9. Informace a věci ke schválení   

Na jednání se vrátil v 16:45 JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

A) Dopravní komise RMM - zpráva o činnosti za r. 2021. Plán práce na r. 2022 a Jednací 

řád – OISM 

Usnesení č. 124/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí předloženou zprávu o činnosti Dopravní komise RMM za r. 2021, 

II. schvaluje Jednací řád Dopravní komise RMM, 

III. schvaluje Plán činnosti Dopravní komise RMM na r. 2022 v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0    

B) Diecézní charita České Budějovice – žádost o dotaci 

Usnesení č. 125/22 

Rada města Milevska  

I. rozhodla nevyhovět žádosti Diecézní charity České Budějovice, IČ 45018316, o finanční 

příspěvek na zajištění Poradny pro cizince a migranty z důvodu, že město Milevsko samo 

zajišťuje péči o uprchlíky. 

II. pověřuje odbor sociálních věcí připravit odpověď na výše uvedenou žádost. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0    

C) SBD Milevsko – vyjádření nesouhlasu s umístěním laviček u domu čp. 1348 

Usnesení č. 126/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí předložený nesouhlas SBD Milevsko, 

II. ukládá odboru životního prostředí změnit umístění těchto 3 ks laviček v okolí domu čp. 1348 

(výměnou za původní 3 lavičky na jiném místě v dané lokalitě). 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0    



5 

 

Revize došlé pošty 

Dopis č. 4 čj. MM 20974/2022 – Diecézní charita České Budějovice – žádost o dotaci – vyřízeno 

usnesením č. 125/22. 

Dopis č. 5 čj. MM 20924/2022 – SBD Milevsko – vyjádření nesouhlasu s umístěním laviček  

u domu čp. 1348 – vyřízeno usnesením č. 126/22. 

Dopis č. 6 čj. MM 23896/2022 – Centrum mladé rodiny Milísek – žádost o finanční příspěvek – 

předat OF, který připraví materiál na poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč. 

Paní tajemnice informovala radní o podání přihlášky do Sdružení tajemníků městských  

a obecních úřadů ČR. 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:10 hodin. 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.              Michal Horek v. r. 

starosta                    místostarosta 

 

 

 

Upravila: 

Magdaléna Čunátová  

 

 


